
Martes, 2 de julio de 2019
30842

NÚMERO 126

RESOLUCIÓN de 14 de junio de 2019, de la Dirección Gerencia, por la que 
se hacen públicas las adjudicaciones provisionales en el concurso de 
traslado para la provisión de plazas básicas vacantes en la categoría de 
Grupo Administrativo de la Función Administrativa, en las instituciones 
sanitarias del Servicio Extremeño de Salud. (2019061692)

Convocado por Resolución de 27 de febrero de 2019 (DOE n.º 49, de 12 de marzo), concurso 
de traslado para la provisión de plazas básicas vacantes en la categoría de Grupo Administra-
tivo de la Función Administrativa, en las instituciones sanitarias del Servicio Extremeño de 
Salud, de conformidad con lo dispuesto en la base séptima de la referida resolución, a 
propuesta de la Comisión de Valoración y en base a las atribuciones conferidas en el artículo 
4.m) de los Estatutos del Organismo Autónomo Servicio Extremeño de Salud, aprobados 
mediante Decreto 221/2008, de 24 de octubre, modificado por Decreto 68/2010, de 12 de 
marzo, esta Dirección Gerencia,

R E S U E L V E :

Primero. Hacer públicas las puntuaciones y destinos provisionalmente asignados en el 
concurso de traslado para la provisión de plazas básicas vacantes en la categoría de 
Grupo Administrativo de la Función Administrativa, según figura en el anexo de la 
presente resolución.

Segundo. Establecer un plazo de quince días hábiles, para que los aspirantes al concurso de 
traslado presenten las alegaciones que consideren oportunas, las cuales no tendrán carácter 
de recurso. Dicho plazo comenzará a contarse a partir del día siguien te al de la publicación 
de la presente resolución en el Diario Oficial de Extremadura.

Tercero. Las puntuaciones desglosadas por aparta dos del baremo de todos los aspirantes, se 
publicarán en la página web https://convocatoriasses.gobex.es.

Mérida, 14 de junio de 2019.

  El Director Gerente del Servicio   
  Extremeño de Salud,

  CECILIANO FRANCO RUBIO



Martes, 2 de julio de 2019
30843

NÚMERO 126

A N E X O

DNI
APELLIDOS Y 

NOMBRE
CÓDIGO DESTINO PUNTOS

***5472**
CARRASCO 
GONZÁLEZ, 

FRANCISCO JOSÉ
0101

COMPLEJO 
HOSPITALARIO 

BADAJOZ
5,000

***1267**
DOMÍNGUEZ 

MAYORDOMO, 
TOMÁS

1BG2300008
GERENCIA DE 

BADAJOZ
18,650

***9701**
DOVADO FELIX, 
INMACULADA

3BG2300004
GERENCIA DE DON 

BENITO
22,334

***5789**
FELIPE GALLEGO, 

TAMARA
5BG2300009

GERENCIA DE 
CÁCERES

11,760

***5450**
FRANCO BELLIDO, 

JOSÉ LUIS
0101

COMPLEJO 
HOSPITALARIO 

BADAJOZ
6,500

***8139**
GARCÍA ALCALÁ, 

LUISA
2BG2300004 GERENCIA DE MÉRIDA 5,000

***4582**
HERRERA 

CARAPETO, JUAN 
CARLOS

2BG2300013 GERENCIA DE MÉRIDA 13,048

***7646**
MARTÍN LÓPEZ, 

MARÍA DEL 
CARMEN

5BG2300003
GERENCIA DE 

CÁCERES
12,742



Martes, 2 de julio de 2019
30844

NÚMERO 126

DNI
APELLIDOS Y 

NOMBRE
CÓDIGO DESTINO PUNTOS

***3641**
NÚÑEZ SANTOS, 

ROCÍO
1BG2300024

GERENCIA DE 
BADAJOZ 

7,260

***0597**
PALOMINO NIETO, 

JOSÉ ANTONIO
3BG2300006

GERENCIA DE DON 
BENITO

12,600

***2755**
SÁNCHEZ 

SÁNCHEZ, DAVID
1BG2300026

GERENCIA DE 
BADAJOZ

14,120


		2019-07-01T18:26:07+0200
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA-CIF S0611001I




